
PROMFI INSOLV r.,.".,.r
ondea, str. George Eneecu, ff. 11, ap.2, telt O729.O99.666t aax 0359.439.680

CiTRE

TRIBUNALUL BIIIOR

Dosar: 5510/11U2013

Terme 29.04.2014

Raport privind activitatea desfa$urati
de administratorul judiciar Prompt Insolv IPURI- de Ia ultimul

termen de judecati la debitoarea
CONSTILAR RO SRL

Prompt Insolv IPURL cu sediul de corespondenta in Oradea, str.
Roman Ciorogariu, m. 65, Corp A, et. 2, jud. Bihor, CIF 21483951, ar\
intocmit prezentul raport in conformitate dispozitiile Legii 85/2006
privind procedura insolvenlei, in calitate de administrator judiciar, numit
in dosarul cu nr. de mai sus, prin incheierea rc. 2040/F 101.07.2013, prn
care vE prezentam activitatea desfrgurat5 de la ultimul termen de judecata
pfuA la prezentul termen:

Activitatea administratorului judiciar s-a concentat in aceastb
perioad5 pe supravegherea qi indrumarea debitoarei in decursul perioadei
de observalie.

Conform raportului administratorului special, activitatea comercialA a
debitoarei a continuat de aceeaqi manierd ca inaintea deschiderii
procedurii, respectiv nu au fost desfd$uate alte activitdli in afara celor de
domeniul lucririlor de construclii a clSdirilor rezidenliale qi

nereziden{iale:

S-a senrnat contlactual w Cl64/27.02.2014(partial) "Canalizare
pozare cabluri in mun Cluj Napoca" cu cei de RCS&RDS SA, in aceasta

saptamana chiar reusind sa se finalizeze o lucrare contractata la inceputul
lunii pentru care sa primit un avans de 27.000 lei.

De asemenea sunt in curs de finalizare si lucrarile contractate cu
Primari Curtuiseni, respectiv stadionul communal peniu care in luna
aprilie s-a achilat suma de 44.300 lei.

;i,: ii 
", 

, 'ln: 
una'



FROMPI INS0LV r.p.".'.r
Oradea, Ett. G€orye EnescE, ff- 11, ap.2, tet, 0729.099.666; {ar..: O359.439.6aO

oflice@prcmpinsolv.ro

S-a mai achitat de catre primaria comunei Hidiselul de Sus suma de
85.530 lei.

Astlel ca in luna aprilie anul2014 s-au incasat 156.830 lei, si s-au
achitat:

- salarii restante din maisept 2013 suma 522501ei
- pt fumizori facturi curente 645451ei
- banca pt prelungire linie de credit 9200lei
- utilitati 7045lei
- bugetul de stat - impozite pe venituri salarii 4400lei

CONCLUZII

in momentul de fald considerSm cd se impune continuarea
procedurii qi prelungirea perioadei de observalie p6nd la soluJionarea
contestaliilor, depunerea planului de reorganizare $i eventuala votare a
acestuia.

Vi rugim sd acordali un nou termen pentru continuarea procedurii

Oradea 29.04.2014 Prompt Insolv SPRI-
Adm. judiciar al CONSTILAR RO SRL

(retn


